. AУ...... ........  >

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

Об утверждении графиков
движения городского и
пригородного пассажирского
транспорта на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 13 1- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Белгородской области от 08.11.2011г. № 80 «Об
организации транспортного обслуживания населения на территории
Белгородской области», руководствуясь Уставом Алексеевского городского
округа, в целях организации транспортного обслуживания населения
Алексеевского городского округа в 2024 году:

1. Утвердить графики движения городского и пригородного
пассажирского транспорта (Приложения № 1 -№ 18).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации
Алексеевского городского округа от 03.08.2023 года № 1018-р «Об
утверждении графиков движения городского и пригородного пассажирского
транспорта на 2023 год».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Алексеевского городского округа по строительству и
транспорту Писклова Д.М.

АЛ. Калашников

Для
н I документов

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО:

оряжением администрации
дс^рсевского городского округа

» декабря 2023 г. № АЧ-Ц&-

График
движения городского пассажирского транспорта на 2024 год

по маршруту № 1 Железнодорожный вокзал - мкр. Пески

явление от Ж.Д. Зокзала:
6-20 7-10 7-35 7-50 8-30 9-05 9-50 10-55 11-25 11-50 12-50

13-50 14-20 15-05 15-50 16-20 17-20 18-20

Отправление от остановки мкр. Пески:
6-55 7-25

ч/з мкр.
Гончаровка

8-00 8-20
ч/з

рынок

9-00
ч/з

рынок

9-20
ч/з

рынок

10-05
ч/з

рынок

11-20
ч/з

рынок

11-45
ч/з

рынок

12-15
ч/з

рынок

13-15
ч/з

рынок

14-15 14-35
ч/з мкр.

Гончаровка

15-20
ч/з мкр.

Гончаровка

16-05
ч/з мкр.

Гончаровка

16-45 17-45 18-45

Выходные дни

Отправление от Ж.Д. Вокзала:
Суббота

6-30 7-35 8-30 10-55 11-50 12-50 13-50 15-20

Отправление от остановки мкр. Пески:
7-00 8-00

ч/з
рынок

9-00
ч/з

рынок

11-20
ч/з

рынок

12-15
ч/з

рынок

13-15
ч/з

рынок

14-15 15-45

Воскресенье

Отправление о г Ж.Д. Во клала:
6-30 7-35 8-30 9-50 10-55 11-50 12-50 13-50 15-20

Отправление от остановки мкр. Пески:
7-00 8-00

ч/з
рынок

9-00
ч/з

рынок

10-20
ч/з

рынок

11-20
ч/з

рынок

12-15
ч/з

рынок

13-15
ч/з

рынок

14-15 15-45

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО:

рэджепием администрации
докумеД$П$С4#СК0Г0 городского округа

>удекабря 2023 г. № -р-

График
движения городского пассажирского транспорта на 2024 год

ио маршруту № 2 Железнодорожный вокзал - мкр. Гоичаровка (ч/з мкр. Северный)

Отправление от Ж.Д. в о кзала
6-40 7-15

ч/з ул.
Нижняя

8-05
ч/з ул.

Нижняя

9-00 10-05 11-35 12-35 13-35
ч/з ул.

Нижняя

15-15 16-15

17-10 18-10

Отправление от оста и о в к hjvi кр. Север»»»>» й
6-50 7-25 8-20 9-20 10-20 11-50 12-50 13-50 15-30

16-30 17-25 18-25

Отправление от остановки мкр. Гоичаровка
7-00 7-35 8-30

ч/з
ц. рынок

9-30
ч/з

ц. рынок

10-30
ч/з

ц. рынок

12-00
ч/з

ц. рынок

13-00
ч/з

ц. рынок

14-00 15-40

16-40 17-35 18-35
Выходные дни

Отправление от Ж.Д. isoкзала
Суббота

6-40 7-15 8-05 ] 9-00 10-05 11-35 12-35 13-35

Отправление от остановки мкр. Гоичаровка
7-00 7-35 8-30 9-30 10-30 12-00 13-00 14-00

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

Воскресе»п>е, ч/з pi>nioK
от Ж.Д. вокзала_______ _______________Ог

6-40 7-15 8-05 9-00 10-05 11-35 12-35 13-35

Отправление от оста но вк и мкр. Гоичаровка
7-00 7-35 8-30 9-30 10-30
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

ц.рынок ц.рынок ц.рынок ц.рынок ц.рынок

12-00
ч/з

13-00
ч/з

14-00

ц.рынок ц.рынок

4

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНО:

ряжением администрации
евского городского округа
» декабря 2023 г. № ДЦЦ % - {v

График
движения городского пассажирского транспорта на 2024 год

но маршруту № 3 Железнодорожный вокзал - мкр. Красный Хуторок

От правление от Ж .Д. В окзал а
6-45 7-45 8-45 11-00 12-20 13-20 14-20 15-10

16-35 17-20 18-20

Отправление оз остановки мкр. Красный Хуторик
7-00 8-10

ч/з
ц. рынок

9-10
ч/з

ц. рынок

11-30
ч/з

ц. рынок

12-50
ч/з

ц. рынок

13-50 14-50

15-35 16-55 17-45 18-45

Выходные дни

Суббота
Отправление от Ж.Д. Вокзала

6-45 7-45 8-45 11-00 12-20 13-20 14-30

От ИР S1B ЛС|П|С 01 остановки м к р. Кр ас и ы i i Хуго рок
7-15 8-05 9-05 11-20 12-40 13-40 14-50

ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

Отправление от Ж.Д. Вокзала
Воскресенье

6-45 7-45 8-45 9-35 11-05 12-05 13-20

Отправление от остановки мкр. Красный Хуторок
7-15 8-05 9-05 9-50 11-20 12-20 13-40
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

ц. рынок ц. рынок и. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

н у документ^

омская

Приложение № 4
УТВЕРЖДЕНО:

яжс 11 и ем адм и и и с«р а ци и
евского городского» округа
•> декабря 2023 г. JV® A44S- р_

График
движения городского пассажирского транспорта на 2024 год

по маршруту № 4 Железнодорожный вокзал - мкр. Дмитриевка

Отправление с ул. Чанаева
6-30 7-20 8-20

ч/з
ц. рынок

9-20
ч/з

ц. рынок

10-20
ч/з

ц. рынок

12-20
ч/з

ц. рынок

13-20

14-20 15-45 16-45 17-30

Отправление с Ж.Д. вокзала
6-55 7-50 8-50 9-50 11-50 13-00 14-00

15-20 16-20 17-10 18-10

Выходные дни

Отправление с ул. Чапаева
Суббота

6-30 7-20 8-20
ч/з

Ц. рынок

9-20
ч/з

ц. рынок

10-20
ч/з

ц. рынок

11-20
ч/з

ц. рынок

12-20
ч/з

ц. рынок

Отправление с Ж.Д. вокзала
6-55 7-50 8-50 9-50 10-50 11-50 13-00

Воскресенье
Отправление с ул. Чапаева

7-20 8-20 9-20 10-20 11-20 12-20
ч/з ч/з ч/з ч/з

ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

Отправление с Ж.Д. вокзала
7-25 8-25 9-25 10-25 11-25 12-25

Отправление оз Центрального рынка
7-40 9-00 10-00 11-00 12-00 13-00

6

Приложение № 5
^УТВЕРЖДЕНО:

нием администрации
ого городского округа

кабря 2023 г. № AVtb

Г рафик
движения городского пассажирского транспорта на 2024 год

по маршруту № 5 Железнодорожный вокзал - мкр. 81 км

Отправлен не с Ж.Д. Вокзала
6-40 7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10 14-10
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

РЭП РЭП центр РЭП центр центр центр РЭП центр

15-25 16-25 17-30 18-30
ч/з ч/з ч/з ч/з

центр центр центр центр

Отправление от остановки 81 км
6-50
ч/з

центр

7-30
ч/з

центр

8-40
ч/з

ц. рынок

9-40
ч/з

ц. рынок

10-40
ч/з

ц. рынок

11-30
ч/з

ц. рынок

12-30
ч/з

ц. рынок

13-30
ч/з

центр

14-30
ч/з

центр

15-45
ч/з

центр

16-45
ч/з

центр

17-50
ч/з

центр

18-50
ч/з

центр

Выходные

Отправление с Ж.Д. В о кз а л а
Суббота

6-40 7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10 14-10
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

центр центр центр центр центр центр центр центр центр

Отправление от остановки 81 км
6-50 7-40 8-40 9-40 10-35 11-30 12-30 13-30 14-30
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

центр центр ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок центр центр

Отправление с Ж. Д.11 окзала
Воскресенье

6-40 7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з РЭП ч/з РЭП ч/з РЭП

РЭП РЭП РЭП РЭП РЭП

Отправление от остановки 81 км
6-50 7-40 8-40 9-40 10-35 11-30 12-30 13-30
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з центр

центр ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

7

Приложение № 5
УТВЕРЖДЕНО:

дЛ5:р а снаряжением администрации
1 кого городского округа
екабря 2023 г. №

График
движения городского пассажирского транспорта на 2024 год

по маршруту № 7 Железнодорожный вокзал - Опытная станция

Отправлениес
Ж.Д.Вокзала

(ч/з мкр. Невский 1,2)

Отправление
с Опытной станции

7-10 7-30
8-00 8-25
14-00 14-25
18-10 18-35

Воскресенье

01 правление с
Ж.Д.Вокзала

(ч/з мкр. Невский 1,2)

Отправление
с Опытной станции

8-40 9-00
ч/з рынок ч/з рынок

12-00 12-30
ч/з рынок ч/з рынок

Суббота - выходной.

8

^П^^оженне № 7
’ЖДЕНО:

рас нор яжода I см а д м и н и стр а н и и
° 0КРУга

2023 г. №

График
движения городского пассажирского Tpai 24 год

по маршруту № 8 Железнодорожный вокзал - поликлиника - мкр. Лебяжье
(ч/з мкр. Ольминский)

Отправление
Вокзал Поликлиника мкр. Ольминский мкр. Лебяжье

6-40 - - 6-50 ч/з ул.
Молодежная

- 7-05 7-20 -
- 7-40 - -

7-45 - 7-55 -
- 8-10 8-20 8-25
- 8-40 ч/з рынок - -

9-30 9-40 ч/з рынок 9-55 10-05
- 10-55 ч/з рынок - -

11-05 - 11-15 11-25
11-45 11-55 ч/з рынок - -
12-05 - 12-15 12-20

- 13-00 - -
13-05 - 13-15 13-20
14-45 14-55 15-15 15-20 ч/з ул.

Молодежная
15-45 16-00 - -
16-10 - 16-25 16-30
17-00 17-10 - -
17-20 - 17-35 17-40

- 18-10 - -
18-20 - 18-35 18-40 ч/з ул.

Молодежная
Суббота

Отправление
Вокзал Поликлиника мкр. Ольминский Лебяжье

- - 7-20 7-25
- 7-40 - -

8-10 - 8-20 8-25
- 8-40 ч/з рынок - -

10-45 10-55 ч/з рынок - -
11-05 - 11-15 11-25
11-45 11-55 ч/з рынок - -
12-05 - 12-15 12-20

Воскресенье ч/з рынок
Отправление

Вокзал Поликлиника I (ен тральный
рынок

мкр.
Ольминский

Лебяжье

8-15 - - - 8-30
- 8-45 8-55 - -
- - 11-00 11-15 11-20

9
Приложение № 8

’^УТВЕРЖДЕНО:
гнжятшием администрации

^jj£Kcu&ci^)ro городского округа
ЖЖ
I // ;
| * 2. док?^Ш|^}31фбР« 2023 г. №
Щ о \ /о //
v v\ А° #

\g?rn V *
с к

График движении пригородного пассажирского траиИТОрта па 2024 год по маршруту
№ 101 Алексеевка - Луценково (х. Бабичев)

Понедельник, среда, пятница - выходной.

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Вторник, четверг,
суббога, воскресенье

5-40 Алексеевка АС 7-34

5-57 1 5-58 Сероштанов 7-17 1 7-18
6-09 1 6-10 Гарбузово 7-06 1 7-07
6-20 1 6-22 Алейникове 6-55 1 6-56
6-31 1 6-32 Славгородскос 6-44 1 6-45
6-35 Луценково 1 6-40

по требованию Бабичев по требованию

Вторник, четверг,
суббога, воскресенье

15-00 Алексеевка АС 17-05

15-19 1 15-20 Сероштанов 16-42 1 16-43
15-31 1 15-32 Гарбузово 16-30 1 16-31
15-41 1 15-42 Алсйниково 16-20 1 16-21
15-51 1 15-52 Славгородскос 16-14 1 16-15
15-56 Луценково 16-10

по требованию Бабичев по требованию

10
Приложение №» 9
УТВЕРЖДЕНО:

яжением админ ие грации
вского городского округа
декабря 2023 г. № АЧ-ДЬ- р-

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2024 год по маршруту
№ 102 Алексеевка - Тютюниково (Осьмаков)

Вторник, среда, четверг, суббога - выходной.

прибытие стоянка отправление остановочпы
е пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник,
пятница

15-25 Алексеевка
АС

17-10

15-44 1 15-45 Матрено-
Гезово

16-49 1 16-50

15-54 1 15-55 Воробьсво 16-38 1 16-39
15-57 1 15-58 Пнрогово 16-34 1 16-35
15-59 1 16-00 Иващепково 16-29 1 16-30
16-04 1 16-05 Тютюниково 16-23

16-10 Осьмаков 16-15

Понедельник,
пятница,

воскресенье

5-30 Алексеевка
АС

7-15

6-10 Осьмаков 6-15

Воскресенье 14-00 Алексеевка
АС

16-00

14-19 1 14-20 Магрено-
Г’сзово

15-29 1 15-30

14-25 1 14-26 Воробьсво 15-24 1 15-25
14-29 1 14-30 Пнрогово 15-19 1 15-20
14-34 1 14-35 Иващепково 15-14 1 15-15
14-39 1 14-40 Тютюниково 15-09 1 15-10
14-50 Осьмаков 15-00

Приложение № К)
УТВЕРЖДЕНО:

яженисм администрации
вского городского округа
декабря 2023 г. JV» ДЧЧЗ-

График движения пригородного пассажирского ранспорта па 2024 год по маршруту
№ 103 г. Алексеевка - Рыбалкин

Для
документов

Вторник, четверг - выходной.

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник,
среда, пятница,

суббота,
воскресенью

13-00

Алексеевка АС
14-30

13-15 1 13-16 Гезов
13-18 1 13-19 Щербаков о
13-21 1 13-22 111 елу ппш
13-24 1 13-25 Сыровагскнй
13-28 1 13-29 Камышеватое
13-31 1 13-32 Зварыкино
13-34 1 13-35 Хрсщатый
13-36 1 13-37 Власов
13-40 1 13-41 Жуково
13-45 1 13-46 Бубликово

13-49
Рыбалкин

(по
требованию)

13-50

Понедельник,
среда, пятница,

воскресенье

7-20 Алексеевка АС 8-45

7-59 1 Рыбалкин
(по

требованию)

8-00

Приложение № 1 1
УТВЕРЖДЕНО:
кеиием администраниц
кого городского округа
кабря 2023 г. № (L

График движения пригородного нассажирско!
№ 104 Алексеевка - Ильинка (через мкр. Крылатский 1)

ДлАлск$|е
документе)

Суббога

прибытие стоянка отправление останов пункты прибытие стоянка отправление
6-40 Алексеевка АС 7-25

6-50 1 6-51 мкр. Крылатский 7-11 1 7-10
6-59 Ильинка 7-00

7-40 Алексеевка АС 8-25
7-50 1 7-51 мкр. Крылатский 8-11 1 8-10
7-59 Ильинка 8-00

9-20 Алексеевка АС 10-05
9-30 1 9-31 мкр. Крылатский 9-55 1 9-56
9-40 Ильинка 9-45

12-00 Алексеевка АС 12-45
12-10 1 12-1 1 м кр. Крыл аге к 11 fi 12-35 1 12-36
12-20 Ильинка 12-25

15-15 Алексеевка АС 16-00
1 мкр. Крылатский 1 15-36

15-35 Ильинка 15-40

17-15 Алексеевка АС 18-00
1 мкр. Крылатский 1

17-35 Ильинка 17-40

18-10 Алексеевка АС 19-00
1 мкр. К р ы л а тс к и й 1

18-35 Ильинка 18-40

Отнрг от Ж.Д. в о кз а л а
6-40 9-20 12-00 через мкр. Крылатский (по требованию)

Отправление от остановки Ильинка
7-00 9-45 12-25

Воскресенье

Отправл. от рынка Отправл. от ж/д вокзала Отправл. от Кр.
Хуторка Отправл. Ильинка

- 6-45 7-15 7-05
- 7-45 8-15 8-05

9-30 9-35 9-50 10-00
12-00 12-05 12-20 12-40

13
иложение№ 12
ВЕРЖДЕНО:
тем адмиш 1сграции
го городского округа
|бря 2023 г. №

График движения пригородного пассажирского тра
Алексеевка - Подсередн

с^^сеевс^

4ММ!1Ю

4 год но маршруту № 105

Понедельник, вто шик, среда, четверг, пятница, суббота.
прибытие стоянка отправление остановочные

пункты
прибытие стоянка Оги равление

6-15 Алексеевка АС 7-35
6-24 1 6-25 Опытная станция 7-14 1 7-15
6-34 1 6-35 Иловка 6-59 1 7-00
6-45 Подсереднее 6-50

8-35 Алексеевка АС 9-57
8-52 1 8-53 Опытная станция 9-40 1 9-41
9-03 1 9-04 Иловка 9-29 1 9-30
9-15 Подсереднее 9-17

12-15 Алексеевка АС 13-35
12-32 I 12-33 Опытная станция 13-21 1 13-22
12-43 1 12-44 Иловка 13-10 1 13-1 1
12-50 Подсереднее 13-00

15-35 Алексеевка АС 16-40
15-52 1 15-53 Опытная станция 16-28 1 16-29
16-00 1 16-01 Иловка 16-17 1 16-18
16-05 Подсереднее 16-10

17-10 Алексеевка АС 18-35
17-27 1 17-28 Опытная станция 18-23 1 18-24
17-38 1 17-39 Иловка 18-12 1 18-13
17-45 Подсереднее 18-00

Воскресенье.
прибытие стоянка отправление остановочные пункты прибытие стоянка отправление

6-15 Алексеевка АС 7-35
6-24 1 6-25 Опытная станция 7-14 1 7-15
6-34 1 6-35 Иловка 6-59 1 7-00
6-45 Подсереднее 6-50

8-35 Алексеевка АС 9-57
8-52 1 8-53 Опытная станция 9-40 1 9-41
9-03 1 9-04 Иловка 9-29 1 9-30
9-15 Подсереднее 9-17

12-15 Алексеевка АС 13-35
12-32 1 12-33 Опытная станция 13-21 1 13-22
12-43 1 12-44 Иловка 13-10 1 13-11
12-50 Подсереднее 13-00

17-10 Алексеевка АС 18-35
17-27 1 17-28 Опытная станция 18-23 1 18-24
17-38 1 17-39 Иловка 18-12 1 18-13
17-45 Подсереднее 18-00

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2024 год по маршруту
№ 106 Алексеевка - Иловка

иложение№ 13
рУДВЕРЖДЕНО;

докугдай«в^Й^»ием адмиш ic грации
Алеке некого городского округа

:абря 2023 г. №

Суббота, воскресенье - выходной.

прибытие стоянка отправление остановочные пункты прибытие стоянка отправление
7-40 Алексеевка АС 8-30

7-54 1 7-55 Опытная станция 8-14 1 8-15
8-00 Иловка 8-10

9-40 Алексеевка АС 10-30
9-59 1 10-00 Опытная станция 10-14 1 10-15
10-05 Иловка 10-10

10-40 Алексеевка АС 11-30
10-59 1 11-00 Опытная станция 11-14 1 11-15
11-05 Иловка 11-10

11-40 Алексеевка АС 12-30
11-59 1 12-00 Опытная станция 12-14 1 12-15
12-05 Иловка 12-10

14-00 Алексеевка АС 14-50
14-19 1 14-20 Опытная станция 14-34 1 14-35
14-30 Иловка 14-30

15-00 Алексеевка АС 15-40
15-14 1 15-15 Опытная станция 15-24 1 15-25
15-20 Иловка 15-20

16-10 Алексеевка АС 16-50
16-24 1 16-25 Опытная станция 16-34 1 16-35
16-30 Иловка 16-30

1 8-00 Алексеевка АС 19-00
18-14 1 18-15 Опытная станция 18-34 1 18-35
18-30 Иловка 18-30

15
вожение № 1 4

РЖДЕНО:
м админи страции
городско!о округа
и 2023 г. № vv

распори

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2024 год по маршруту
№ 107 Алексеевка - с. Алексеенково

Суббота, воскресенье - выходной.

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Рабочие и
праздничные дни

6-20 Алексеевка АС 7-10

6-33 1 6-34 Ссропггапов 7-01 1 7-02
6-40 1 6-41 Меняплово 6-55 1 6-56
6-44 Алексеенково 6-45

Рабочие и
праздничные дни

12-30 Алексеевка АС 13-30

12-44 1 12-45 Ссропггапов 13-15 1 13-16
12-49 1 12-50 Меняплово 13-09 1 13-10
12-55 Алексеенково 13-00

16
Приложение № 1 5

ТВЕРЖДЕНОх
распХ^^^ппсм администрации

Aim'ксе го городского округа
дgtdi^aбря 2023 г. .№ АЦ-Ч А-

График движения пригородного пассажирского транспорта па 2024 год по маршруту
№ 108 Алексеевка - Хлевище

Суббота, воскресенье - выходной.

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник,
вторник, среда,
четверг, пятница

6-20 Алексеевка
АС

7-15

6-34 1 6-35 Гезов 7-00 1 7-01

- - - Щербакове 6-55 1
6-56

6-44 1 Хлевище 1 6-45

Понедельник,
вторник, среда,
четверг, пятница

12-00 Алексеевка
АС

13-00 1

12-14 1 12-15 Гезов 12-44 1 12-45

- - - Щербакове 12-39 1 12-40

12-29 1 Хлевище 1 12-30

17
Приложение № 16
УТВЕРЖДЕНО:

сепием администрации
кого городского округа
кабря 2023 г. № АЧЧ&-

График движения пригородного нассажирског ж на 2024 год по маршруту
№ 1 i 1 Алексеевка- с. Колтуновка

ВОСКРЕСЕНЬЕ Н ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ

прибытие стоянка отправление
остановочные

пункты
прибытие стоянка отправление

Рабочие дни 6-25 Алексеевка АС 7-20
6-45 5 Колтуновка 5 6-50

Рабочие дни 1 1-25 Алексеевка АС 12-35
11-55 5 Колтуновка 5 12-00

Рабочие дни 17-20 Алексеевка АС 18-15
17-40 5 Колтуновка 5 17-45

Суббота - выходной.

прибытие стоянка огиравлсние
остановочные

пункты
прибытие стоянка отправление

7-35 Алексеевка АС 8-30
7-50 1 Колтуновка 1 7-51

10-55 Алексеевка АС 11-50
11-20 1 Колтуновка 1 11-21

18
1ложение № 1 7

Д’ЖДЕНО:
I администрации

о городского округа
2023 г. JV«

аЯ Феде

мхлекс.еевек

евског

о ДТаСНОрЯ/

График движения пригородного пассажирского трй
№ 117 Алексеевка - Студеный Колодец

024 год ио маршруту

Суббота, воскресенье - выходной.

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник',
вторник,

среда,
четверг,
пятница

6-00 Алексеевка АС 7-30

6-10 1 6-11 Опытная
станция

7-09 1 7-10

6-15 1 6-16 Плойка 6-59 1 7-00
6-20 1 6-21 Глуховка 6-54 1 6-55
6-22 1 6-23 Киров 6-49 1 6-50
6-25 1 6-26 Репейка 6-39 1 6-40
6-29 Студеный

Колодец
6-30

Понедельник,
вторник,

среда,
четверг,
пятница

16-10 Алексеевка АС 17-40

16-24 ’ 1 ’ 16-25 Опы тная
станция

17-24 1 17-25

16-29 1 16-30 Иловка 17-19 1 17-20
16-35 1 16-36 Глуховка 17-14 1 17-15
16-39 1 16-40 Киров 17-09 1 17-10
16-49 1 16-50 Репенка 17-04 1 17-05
16-59 Студеный

Колодец
17-00

19
иложение № 1S
ЦЗЕРЖДЕНО:

1см администрации
АДеысеей&о^о городского округа

ря 2023 г. №

распорете

График движения междугородного (внутрирайонного) пассажирского транспорта на
2024 год по маршруту № 573 Алексеевка - Советское (Шапорево) через Красное-2

Вторник, четверг - выходной.

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

6-00 Алексеевка АС 8-30
6-15 1 6-16 Сероштанов 8-20 1 8-21
6-23 1 6-24 Гарбузово 8-15 1 8-16
6-29 1 6-30 Белозерово 8-10 1 8-11
6-33 1 6-34 Ковалеве 8-05 1 8-06
6-35 1 6-36 Варваровка 7-55 1 7-56
6-54 1 6-55 Красное-2 - - -
7-14 1 7-15 Осадчее 7-48 1 7-49
7-16 1 7-17 Калигва 7-45 1 7-46
7-18 1 7-19 Хмызовка 7-42 1 7-43
7-23 Советское 7-30

Запольное
Шапорево

(по
требованию)

14-10 Алексеевка АС 16-30
14-25 1 14-26 Сероштанов 16-24 1 16-25
14-34 1 14-35 Гарбузово 16-18 1 16-19
14-40 1 14-41 Белозерово 16-16 1 16-17
14-44 1 14-45 Ковалеве 16-14 1 16-15
14-48 1 14-49 Варваровка 16-10 1 16-11
14-59 1 15-00 Красное-2 - - -
15-15 1 15-16 Осадчее 15-59 1 16-00
15-17 1 15-18 Калитва 15-57 1 15-58
15-19 1 15-20 Хмызовка 15-55 1 15-56
15-25 Советское

Шапорево
(по

требованию)

15-45